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ENFEKS İYON ÖNLEME VE KONTROL 
PROGRAMLARI İÇİN TEMEL B İLEŞENLER

• Temel bileşen 1: Enfeksiyon önleme ve kontrol programları

• Temel bileşen 2: Enfeksiyon önleme ve kontrol kılavuzları

• Temel bileşen 3: Enfeksiyon önleme ve kontrol eğitimi ve öğretimi

• Temel bileşen 4: Sağlık hizmeti ile ilişkili enfeksiyon sürveyansı

• Temel bileşen 5: Çok bileşenli stratejiler

• Temel bileşen 6: Enfeksiyon önleme ve kontrol uygulamalarının izlenmesi, denetimi ve geri 

bildirimi

• Temel bileşen 7: Sağlık kurumu düzeyinde iş yükü, personel ve yatak doluluğu

• Temel bileşen 8: Sağlık kurumu düzeyinde enfeksiyon önleme ve kontrolü için inşa edilmiş çevre, 

malzemeler ve ekipman
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YIL DERNEK/

KURUM

SERTİFİKA 

2007-2016 DAS Derneği 2000

2018 DAS Derneği 163

2018 KTÜ Farabi Hastanesi 192

2019 CSH Derneği 92
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MODÜL KOD GÖREV SÜRE (h) TOPLAM SÜRE (h) GÜN
U1-1 Eğitim merkezinin güncel EÖK programını inceler ve faaliyetleri temel bileşenler kapsamında yorumlayarak kısa bir rapor yazar. 4

U1-2 Çok bileşenli el hijyeni stratejisi kapsamında eğitim merkezinin faaliyetlerini inceler ve yorumlayarak kısa bir rapor hazırlar. 4

U1-3 IPCAT-2'yi çalıştığı hastane için doldurur. 2

U1-4 HHSAF'ı çalıştığı hastane için doldurur. 2

U1-5 Eğitim merkezinin güncel EÖK programı ve Dünya Sağlık Örgütü'nün EÖK programları temel bileşenleri kapsamında kendi çalıştığı kurum için bir eylem planı taslağı hazırlar. 4

U1-6 IPCAT-2 ve HHSAF sonuçları ile eylem planı taslağını eğitim merkezinin EK ekibine sunum yapar. 4

U1-7 Eğitim merkezinin EÖK ile ilgili Sağlıkta Kalite Göstergelerini geçmiş yıl için hesaplar, yorumlayak bir rapor yazar. 4

U2-1 Eğitim merkezinin sürveyans programını inceleyerek çalıştığı hastane için, Ulusal SHİE Sürveyans Standartları'na uygun bir SHİE sürveyans program taslağı hazırlar. 8

U2-2 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde en az 1 YBÜ'de günlük payda verisini 3 ardışık gün toplar. En az 1 YBÜ'nün aylık payda verisini Çocuk ve Yetişkin YBÜ Günlük Payda Giriş Formu'na ve INFLINE'a kaydeder. 6

U2-3 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde en az 5 ameliyatın payda verisini Ameliyat Payda Veri Giriş Formun'a ve INFLINE'a kaydeder. 2

U2-4 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde en az 5 enfeksiyon (veya hipotetik enfeksiyon için) Erişkin Enfeksiyon Takip Formu doldurur ve INFLINE'a kaydeder. 2

U2-5 Eğitim merkezi EK hemşiresi ile birlikte en az 2 el hijyeni gözlem seansına katılır, gözlem verilerini  El Hijyeni Gözlem Formu'na ve INFLINE'a kaydeder. 6

U2-6 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde en az 1 YBÜ için 1 aylık AKS verilerini INFLINE'a kaydeder. 2

U2-7 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde hastane geneli enfeksiyon türlerine göre, branş gruplarına göre ve servislere göre geçmiş için aylık, 3 aylık, 6 aylık ve yıllık olarak INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-8 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde invaziv araç ilişkili enfeksiyon raporlarını geçmiş için aylık, 3 aylık, 6 aylık ve yıllık olarak INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-9 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde VİO raporlarını (eğer takip ediliyorsa) geçmiş için aylık, 3 aylık, 6 aylık ve yıllık olarak INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-10 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde prosedür spesifik CAE hız raporlarını risk indeksine göre geçmiş için aylık, 3 aylık, 6 aylık ve yıllık olarak INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-11 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde profilaktik antibiyotik raporlarını branşlara göre ve doktora göre geçmiş için aylık, 3 aylık, 6 aylık ve yıllık olarak INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-12 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde el hijyeni uyum raporlarını servislere göre, mesleklere göre, endikasyonlara göre ve eldivene bağlı uyumsuzluk olarak  geçmiş için aylık, 3 aylık, 6 aylık ve yıllık olarak INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-13 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde antibiyotik direnç raporlarını ve direnç raporlarını geçmiş için aylık, 3 aylık, 6 aylık ve yıllık olarak INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-14 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde etken dağılım raporu ve enfeksiyon kaydına göre etken dağılım raporunu geçmiş için aylık, 3 aylık, 6 aylık ve yıllık olarak INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-15 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde geri bildirim raporlarını bir önceki yıl için INFLINE'da oluşturur. 1

U2-16 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde SIR raporunu bir önceki yıl için INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-17 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde SAKO raporunu bir önceki yıl için INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-18 Eğitim merkezi EK hemşiresi gözetiminde AKS raporunu geçmiş için aylık, 3 aylık, 6 aylık ve yıllık olarak INFLINE üzerinden oluşturur. 1

U2-19 Bir önceki yılın ulusal raporlarına göre eğitim merkezinin invaziv araç ilişkili enfeksiyon hızlarını persentil / ağırlıklı ortalamaya göre karşılaştırmalı olarak yorumlar ve özet bir rapor yazar. 1

U2-20 Bir önceki yılın ulusal raporlarına göre eğitim merkezinin araç kullanım oranlarını persentil / ağırlıklı ortalamaya göre karşılaştırmalı olarak yorumlar ve özet bir rapor yazar. 1

U2-21 Eğitim merkezinin bir önceki yılın SIR raporlarına göre SIR ve CAD sonuçlarını yorumlar ve özet bir rapor yazar. 1

U2-22 Eğitim merkezinin bir önceki yılın SIR raporlarına göre SAKO sonuçlarını yorumlar ve özet bir rapor yazar. 1

U2-23 SIR-MATİK kullanarak eğitim merkezinin en az 2 YBÜ'sünün bir önceki yılına ait stdandardize VİP, VİO, SKİ-KDE ve Kİ-İYE oranlarını hesaplar ve grafiklerini alır. 2

U2-24 SAKO-MATİK kullanarak eğitim merkezinin en az 2 YBÜ'sünün bir önceki yılına ait stdandardize ventilatör, santral kateter ve üriner kateter oranlarını hesaplar ve grafiklerini alır. 2

U2-25 El hijyeni uyum oranı hesaplama aracını kullanarak eğitim merkezinin el hijyeni verileri veya hipotetik bir örnek üzerinden uyum oranı, endikasyona göre uyum oranı ve eldiven kullanımına atfedilen uyumsuzluk oranını (meslek kategorisine ve endikasyona göre) hesaplatarak grafiklerini alır.1

U2-26 AKS-MATİK kullanarak eğitim merkezinin en az 1 YBÜ'sü için veya hipotetik bir örnekte toplam DDD ve DDD/100 hasta gününü antibiyotiklere göre ve antibiyotik gruplarına göre hesaplatarak grafiklerini alır. 1

SHİE SÜRVEYANSI

EÖK PROGRAMI 24 3

648
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TEMEL B İLEŞEN 6: ENFEKS İYON ÖNLEME VE KONTROL 
UYGULAMALARININ İZLENMES İ , DENET İM İ VE GER İ B İLD İRİM İ

AKS GERİ BİLDİRİMLERİ ???

CAE GERİ BİLDİRİMLERİ ???

PAP GERİ BİLDİRİMLERİ ???

DEMET GERİ BİLDİRİMLERİ ???
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